بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ : مُحَمَّدٌ وَفِیْہِ اٰیٰتٌ لِّمَنْ یَّرٰوْنٰہُ : عَلٰی عِبْدِہِ الْمَسِیْحِ الْمَوْحُوْدِ

REGD. NO. P/GDP.3

شمارہ ۳۳ شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے
شعبہ ۱۰
ملک غیر ۲۵
بذریعہ جری ڈاک
۲۰ روپے

جلد ۲۹
ایڈیٹر
خواجہ شہید احمد انور
ناظمین
جاوید اقبال اختر
عبدالغلام غوری

THE WEEKLY BADR GADIAN 1936.

۹ ر شوال ۱۴۰۰ ہجری ۲۱ رظہور ۱۳۵۹ شمسی ۲۱ اگست ۱۹۸۰ ع

حضرت اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے دست مبارک سے

## نالے میں احمدیہ سن اور مسجد کا شاندار تاریخی افتتاح

### فرانس، چین، آسٹریا، بنگلہ دیش اور ترکی کے سفارتی نمائندوں کی شرکت

#### یورپ بھر سے امدادیوں کا اجتماع حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبہ جمعہ سے مشن ہاؤس اور مسجد کا باضابطہ افتتاح عمل میں آیا!